
契 約 担 当 課 八雲町立図書館

契 約 の 種 別 物品の購入・役務の提供・物品の売払い

執 行 日 時 令和３年７月３０日　午後２時００分

入 札 場 所 八雲町立図書館　２階　集会室

契約等の名称

契 約 日

各 種 契 約 に 係 る
入 札 契 約 状 況
（物品、役務の提供等）

契 約 の 概 要

物品　軽四貨物自動車（ホンダ バモス ホビオ） 函館４８０ あ １２６１

令和３年８月３日

【１.物品及び形式 】　ホンダ バモス ホビオ
                           ・ＧＢＤ－ＨＪ２ ・ＨＪ２－１１０１８５５

【２.数量 】　１台

【３.引渡し場所 】　八雲町立図書館

（税・リサイクル料９,０２０円込）
２５，７７３円

契 約 金 額
９１，５１８円

（税・リサイクル料９,０２０円込）

最 低 売 却 価 格

金 額（円） 順位 金 額（円） 順位 金 額（円） 順位

７４，９９９ １ ― ー ー ー

５９，９９９ ２ ― ー ー ー

４１，５００ ３ ― ー ー ー 　成　田　　　  雅

入札参加者名
第１回目 第２回目 第３回目

備 考

　入札（開札）の結果　　※税・リサイクル料（９,０２０円）共に含まない

 　都　筑　 和　夫 落札

 　宮　﨑　 秀　春


